Министерство образования и науки Пермского края

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«Соликамский социально-педагогический колледж имени А.П. Раменского»

ПРИКАЗ

__________                                                                                        № _______________

г. Соликамск

О проведении самообследования

по итогам 2024 года

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки

от 14.06.2013 № 462 «Об утверждении порядка проведения самообследования

образовательной организацией», приказом Минобрнауки от 10.12.2013

№ 1324 «Об утверждении показателей деятельности образовательной

организации, подлежащей самообследованию»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу для проведения самообследования

и подготовки отчета по его итогам в следующем составе:

Руководитель группы заместитель директора по НМР Кулагина Н.В.

Члены группы заместитель директора по УР Мазунина Н.М.

заместитель директора по УПП Ковальчук М.И.

заместитель директора по ВР Кокшарова М.Ю.

секретарь руководителя Иванова О.Ю.

администратор сайта Красавина М.А.

2. Рабочей группе для проведения самообследования и подготовки

отчета по его итогам:

 выполнить мероприятия в соответствии с графиком

самообследования по итогам 2024 года;

 подготовить проект отчета о результатах самообследовании с

учетом приказа Минобрнауки от 14.06.2013 № 462 «Об утверждении порядка

проведения самообследования образовательной организацией», приказа

Минобрнауки от 10.12.2013 № 1324 «Об утверждении показателей

деятельности образовательной организации, подлежащей самообследованию»

и представить проект отчета на рассмотрение педагогическому совету в срок

до 02.04.2025.

3. Педагогическому совету рассмотреть проект отчета о результатах

самообследования в срок до 06.04.2025.

4. Администратору сайта Красавиной М.А. разместить утвержденный

отчет о результатах самообследования на официальном сайте ГБПОУ

Документ создан в электронной форме. № 2024-01-03-93д от 13.12.2024. Исполнитель: Иванова О.Ю.
Страница 1 из 3. Страница создана: 10.12.2024 10:12

«Соликамский социально-педагогический колледж имени А.П. Раменского» в

срок до 19.04.2025.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор колледжа:                                                                              Г.А. Ковальчук

Иванова Ольга Юрьевна, секретарь руководителя,

8(34253)70342, info@spksol.permkrai.ru

В дело 01-03 за 2024г.

Секретарь Иванова О.Ю.

31.12.2024

С приказом ознакомлен:

№ ФИО Должность Дата Подпись

1 Красавина Мария

Андреевна

администратор

сайта

Документ создан в электронной форме. № 2024-01-03-93д от 13.12.2024. Исполнитель: Иванова О.Ю.
Страница 2 из 3. Страница создана: 10.12.2024 10:12

Лист согласования к документу № 2024-01-03-93д от 13.12.2024
Инициатор согласования: Иванова О.Ю. Секретарь руководителя Государственное бюджетное
профессиональное образовательное учреждение "Соликамский социально-педагогический
колледж имени А.П.Раменского"
Согласование инициировано: 10.12.2024 10:13
Краткое содержание: О проведении самообследования по итогам 2024 года

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ Тип согласования: смешанное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Комментарии

Этап: Этап 1
Тип согласования: параллельное

1 И в а н ова О.Ю. С о г л а с о в ано
10.12.2024 10:13 -

2 К у л а г ина Н.В. С о г л а с о в ано
10.12.2024 13:42 -

3 М а з у н ина Н.М. С о г л а с о в ано
10.12.2024 15:23 -

4 К о к ш а р ова М.Ю. С о г л а с о в ано
12.12.2024 09:03 -

5 К о в а л ь чук М.И. С о г л а с о в ано
11.12.2024 09:14 согласовано

Тип согласования: последовательное

6 К о в а л ь чук Г.А.
ЭП

П о д п и с ано
13.12.2024 13:05

-

	1
	2
	3